Av. Caramuru, 356 – Beirol – Macapá/AP – CEP 68.902-100

Tel. (096) 3223 6194

atendimento@cauap.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E HABILITAÇÃO DAS PROPOSTAS

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 01/22

Ao 7º dia do mês de outubro de 2022, às 16:00 horas, por meio de reunião

presencial, a Comissão ATHIS realizou análise de documentos de proposta

apresentadas,  decorrente do Chamamento Público de ATHIS.

Apresentou para o certame apenas 1 (um) inscrito: 1. LEONARDO DE

JESUS DOS SANTOS BELTRÃO.

Durante a conferência dos documentos, o concorrente foi considerado

habilitado, dentro das exigencias estabelecidas no edital. Após a publicação desta

ata será providenciado a asisnatura do contrato

Macapá, 07 de outubro de 2022.

COMISSÃO ATHIS 2022

___________________________________________________________

mailto:atendimento@cauap.gov.br